D l. 37 λόγω· καὶ ζεὺς εἴτε C; dein φύσεος Otto. Col. 525, l. 9 χεῖρονι C, sp. in C ω sp. o et in Me appos. χεῖρονι Steph.

l. 16 θείας C.

l. 17 ἐτι etc.; ἐκ in textu ex con. posuit Otto; sed nos ἐπὶ legendum esse l. l. diximus coll. Kueh. l. l. t. II, p. 259, 5 e d. Sic Dial. c. *Tryph.* c. 1 ἐπ' ἐμὲ C, sed ἐτι em. editores.

l. 22 μηδὲ πιθανομῆνας C, sp. πιθαναίς; sed μη πεπινομῆνας A, recte, qui ideam αὐτοῦ τοῦ αἰδῶς et mox τὸ οὐχ. Dein prorsus retinendum este ἡμᾶς, nam si auctor huius liber ipse ethnicus fuerat, bene ἡμᾶς scripsit.

l. 50 παρῆξομεν C recte.

AD APOLOGIAM I.

Apologiæ unum tantum vidimus contulimusque A codicem, qui est C. Is a fol. 201 rect. statim post init. — 238 vers. circa fin. *Apologiam* quam priorem dicimus exhibet.

Inscr. est ea, quam Maranus exhibet, additur tamen ἀγίου ante Ἰουστ. et loco πρώτη (melius : προτέρα, ut Euseb. *H. E.* xlvii) est δευτέρα. Librarium codicis falsum esse liquet ex Euseb. *H. E.* iv, cap. 8, etc. Editores πρώτη perperam scripserunt; omittere debebant numerum codicem sequentes, qui posteriorem *Apologiam* priore loco omisso numero exhibet. Eusebium, vero l. l. c. 47, errare manifestum est. Ceterum cf. quæ censor prioris Ottonianæ editionis et libri a Semischo de Justino, etc., conscripti in *Annal. theolog. Bonnens.* ab Achterfeldo, Brauno, etc., publicatis dixit.

Col. 328, l. 45 καὶ οὐρα C, ceterum cf. Semisch. l. l. p. 68 seqq.

Col. 329, l. 5 ἐπιρραζ. cf. quæ ad Athenag. suppl. c. 9 ascripserimus.

l. 5 παλ. εἰς, αὐτῶν C, post αὐτῶν adde ex Euseb. ὦν.

l. 14 λέγ. τ. καὶ πρ. est chiasmus, cf. *Dialog.*, cap. 82 fin.

l. 15 si quid mutandum, scribas ετι = adhuc, etiamnunc; sensus : adhuc quidem, quæ est rerum conditio, appellamini. Ceterum post φιλόσοφοι interpungit C omisso commate ante ἀξ.

l. 18 πραγμάτων Me C.

l. 21 μὴ δ' ἀνθρωποπαρεσεία C.

anteq. Maranus saltem ἄλλον δὴ scribere debebat, ἄλλον, ut sæpius, idem est ac ἄλλον τινὰ : possis et κακῶν δὴ coniciere. Sed vulgata fortasse ex 16 cap. fin. defendi potest.

Col. 332, l. 7 μὴ δὲ C ita semper.

l. 14 Mirum, quot negotia hic locus facessiverit interpretibus. 1. credimus ante ἀγνωεῖν excidisse οὐκ, aut νομιζομένων loco νομιζόντων legendum esse, eadem commutatio sæpius, e. c. *Quest. et resp. ad orthod.*, c. 11, invenitur. Κομπάζοντων loco νομιζόντων non addito tamen οὐκ nimis recedit a codd. lectione. 2. αὐτῶν ex τυφλώττοντες dependere affirmant interpretes : quod ut fieri posset, οὐ ante τυφλ. requireretur; αὐτῶν est corruptum, scribendum est eius loco αὐτόθεν jungendum cum ὄφλ., quod significat *indicta causa, sic simpliciter.* 3. ὅπως h. l. non est coniunctio finem indicans, sed transferendum est quo modo : si ὅπως finalem habere volueris coniunctionem, articulum τῆν ante τιμωρ. in μὴ mutabis.